Facultatea de Constructii lasi

Master --- IC --- IS-en --- IS-ro

M2-IC

M2-IS En

M2-1S

Impar

Par

Odd Week

Even Week

Impar

Par

910

10-11

1112

12-13

13-14

14-15

Luni / Monday

15-16

16-17

17-18

Conf. C.Teleman

IC-Structuri din profile de otel formate la rece-lcr

Conf. C.Teleman

IC-Structuri din profile de otel formate la rece-lcr

S.L.G.Covatariu
ISE-Effective Project Management I-curs

Covatariu
ISE-Effective Project Management I-lcr

Prof. D.Diaconu

IS-Ingineria securif

tii la incendiu a structurilor-curs

Prof. D.Diaconu

IS-Ingineria securitat

la incendiu a structurilor-lcr

18-19

19-20

Conf. C.Teleman

IC-Structuri din profile de otel formate la rece-curs
ACP

Conf. C.Teleman

IC-Structuri din profile de otel formate la rece-curs
ACP

S.LD_Covatariu
ISE-Structural Design - Masonry Building
Structures-curs

S.LD_ Covatariu
ISE-Structural Design - Masonry Building
St

ructures-pr Le2

Cont. V. Murarasu
I1S-Analiza postelastica a structurilor de

constructii-curs
Lc4

Conf. V. Murarasu

e g Anali icaa ilor de
constructii-curs

910

10-11

112

12-13

1314

14-15

15-16

16-17

Marti / Tuesday

17-18

S.L.Olteanu-Dontov N
IC-Probleme speciale de inginerie seismica a

cladirilor-curs
a or-curs R0.4

S.L.1Olteanu-Dontov N
IC-Probleme speciale de inginerie seismica a

cladirilor-curs
a or-curs R0.4

Conf. Mibanescu

ISE-Elasticity and Plasticity-curs
LR

Conf. Mlbanescu

ISE-Elasticity and Plasticity-lcr
LR

Prof. F Paulet Crainiceanu I
IS-Probleme avansate de dinamica si inginerie
seismica 2-curs

Prof. F-Paulet Crainiceanu T
IS-Probleme avansate de dinamica si inginerie

eismica 2-cur:
seismica S Lca

18-19

19-20

SL SMaxineasa
IC-Constructii din materiale compozite -lcr

S.L.L.Olteanu-Dontov R o
IC-Probleme speciale de inginerie seismica a

cladirilor-ler Lca

S.L_OMBanu
ISE-Ethics and Integrity-curs

S.L_OMBanu
ISE-Ethics and Integrity-lcr

Prof, F-Paulet Crainiceanu

Conf. M.Vrabie

S-Probleme de di ica si ingi
seismica 2-lcr

IS-Calculul placilor -lcr
LDs

9-10

10-11

1112

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Miercuri / Wednesday

ProtBaran
IC-Solutii moderne de inchidere si finisaje pentru

cladiri-curs RO3

Prot.Baran
IC-Solutii moderne de inchidere si finisaje pentru

cladiri-curs RO3

Cont. D Platica

18-19

19-20

Prot.N. Taranu
IC-Cy ii din materiale ite -curs
AcP

ProfN. Taranu

q! Engineering-curs
Lc4

ISE-Advanced Earthquake Engineering-curs
Lc4

IS speciale de fundatii

L.Geo

Conf. D Platica

IS-Probleme speciale de fundatii-curs
L.Geo

SLDM. Pohrib

IC-Cy ii din materiale ite -curs
AcP

Prol. EPRUECRUVENEed Earthquake Engineering-ler | o4

Prol. EPQU CRUVEN L ed Earthquake Engineering-ler | g4

IS speciale de fundatii-pr
L.Geo

SLDM.Pohrib

IS-Probleme speciale de fundatii-pr
L.Geo

9-10

10-11

1112

12-13

13-14

Joi / Thursday

14-15

15-16

SlGSTshmologii pentru lucrari de zidarie, lemn, compozite si otel
s LCiv.

‘SWGSTehmologii pentru lucrari de zidarie, lemn, compozite si otel
It L.Civ.

Conf. P.Mihai

16-17

17-18

SIS Entuc
IC-Tehnologii pentru lucrari de zidarie, lemn,

compozite si otel -lcr
P LGiv.

SIS Entuc
[C-Tehnologii pentru lucrari de zidarie, lemn

compozite si otel -lcr
P LGiv.

ISE Health

Conf. P.Minai

ISE-Structural Health Monitoring-lcr
RO.3

SLYOResed g Advanced FE Analysis 2-curs Lea

SLVoResed gE Advanced FE Analysis 2-curs Lea

As.1Hudisteanu

IS-Structuri moderne din lemn-pr

Prof. Dlsopescu
IS-Structuri moderne din lemn-curs

18-19

19-20

sL

Rosca

IC-Optimizari in constructii-curs
LCiv.

SLVE Rosca
IC-Optimizari in constructii-curs

S.L.VOResca
ISE-Advanced FE Analysis 2-lcr

S.L.VORosca
ISE-Advanced FE Analysis 2-lcr

‘Conf. M.Vrabie

IS-Calculul placilor -curs
LDIS

Conf. M.Vrabie

IS-Calculul placilor -curs
LDiIS

89

9-10

10-11

112

12-13

13-14

14-15

Vineri / Friday

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Prof. C.Velicu

IC-Expertizarea si i izica a

Prof. Disopescu
M-Etica si integritate-curs

Cont. P.Mihal
ISE-Advanced Structural Analysis Il - Existing
Structures-curs

LB1

Cont. PMihal
ISE-Advanced Structural Analysis Il - Existing

Structures-curs LB1

cladirilor-curs

Prof. Dsopescu
M-Etica si il

Conf e MitVanced Structural Analysis Il - Existing Structuresilgry

ConfefeMitfianced Structural Analysis Il - Existing Structuresylgry

SL.Sluca

IS-Analiza postelastica a structurilor de
constructii-lcr

Prof. Dlsopescu
M-Etica si integritate-curs

Prof. DIsopescu
M-Etica si integritate-sem
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